
quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

 
 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBAL 

 

A prefeitura Municipal de CORAÇÃO DE MARIA, através de sua Comissão de 
Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos 
interessados A SUSPENSÃO da licitação TOMADA DE PREÇOS N º 001/2021, que 
ocorreria no dia 12 de Abril de 2021, às 09:00 (nove),horas, referente a , 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTINUAÇÃO 
NA CONSTRUÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES NA 
ZONA RURAL DO ZABELÊ EM CORAÇÃO DE MARIA – BA. Ao tempo 
informamos que A Tomada de Preços supracitado será SUSPENSA Para adequação e 
republicação do Instrumento Convocatório, a nova data da sessão publica será publicada 
nos mesmos meios de divulgação utilizado anteriormente. Outras informações poderão 
ser obtidas coma Comissão de Licitação no endereço Praça Araújo Pinho, 14, Centro, 
Coração de Maria – BA, ou através do email: licitacaoecontrato.pmcm@hotmail.com. 
Coração de Maria – Ba 08 de Abril de 2021.  

 

Vanessa Mota da Conceição Santos  
PRESIDENTE DA CPL  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2EF9D084198EB833CAC809F61EE304B



quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBAL 

 

A prefeitura Municipal de CORAÇÃO DE MARIA, através de sua Comissão de 
Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos 
interessados A SUSPENSÃO da licitação TOMADA DE PREÇOS N º 002/2021, que 
ocorreria no dia 12 de Abril de 2021, às 14:00 (quatorze),horas, referente a , 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRA DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO MUTIRÃO NO MUNICIPIO DE 
CORAÇÃO DE MARIA – BA. Ao tempo informamos que A Tomada de Preços 
supracitado será SUSPENSA Para adequação e republicação do Instrumento 
Convocatório, a nova data da sessão publica será publicada nos mesmos meios de 
divulgação utilizado anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas coma 
Comissão de Licitação no endereço Praça Araújo Pinho, 14, Centro, Coração de Maria – 
BA, ou através do email: licitacaoecontrato.pmcm@hotmail.com. Coração de Maria – 
Ba 08 de Abril de 2021.  

 

Vanessa Mota da Conceição Santos  
PRESIDENTE DA CPL  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2EF9D084198EB833CAC809F61EE304B


		2021-04-08T11:52:48-0300




